PORTARIA N.º 958/2017

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do artigo

1.º da Portaria 1842/2011, de 18/10/2011 do Magnífico Reitor desta IFES, nesta

data,

  RESOLVE:

  Art. 1.º - Instituir Banca Examinadora de Qualificação de Projeto de

Dissertação de Mestrado em Enfermagem – Área de Concentração: Enfermagem e

Saúde, da CRISTIANE MARTINS DA ROCHA, intitulado: “ERROS NA ADMNISTRAÇÃO DE

MEDICAMENTOS RELACIONADOS À SEGURANÇA DO PACIENTE NEONATAL E PEDIÁTRICO”,

sob orientação da Profa. Dra.  GIOVANA CALCAGNO GOMES.

                  Art. 2.º - Designar os(as) professores(as) doutores(as) GIOVANA

CALCAGNO GOMES; MARLISE CAPA VERDE DE ALMEIDA DE MELLO; JULIANE

PORTELLA RIBEIRO; ADRIANE MARIA NETTO DE OLIVEIRA; DENISE DUARTE

GRAFULHA DA COSTA, para, sob a presidência do primeiro, compor a banca

referida no artigo anterior.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Em 06 de abril de 2017.

Prof.ª Dr.ª Giovana Calcagno Gomes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Área Acadêmica da Saúde Prof. Newton Azevedo – 4º andar - Rua Gen. Osório, s/nº - CEP 96200-190

Tel.: (53) 3233.0310 - Home: www.ppgenf.fur.br   -  E-mail: pgenf@furg.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Rio Grande – FURG
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

http://www.ppgenf.fur.br/
mailto:pgenf@furg.br